
 

 

 

KURSRAPPORT 

 

Bakgrundsinformation (Fylls i av studieadministratör) 

Kursens LADOK-kod: KD311C Omfattning (hp): 7,5 hp 

Kursens namn: Att arbeta som designer 

Kursansvarig lärare: Daniel Gaffner 

Termin som kursen har genomförts: HT23 Antal registrerade studenter: 33 

Ange om kursen är fristående kurs, programkurs eller uppdragsutbildning. Om kursen har 
genomförts inom ett program ange programnamnet: KGGRD 

 
 
 

Studieadministrationens perspektiv (Fylls i av studieadministratör) 

Studieadministrationens synpunkter: 
 

 
 

Kursvärderingsformer och återkoppling (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Formativ kursvärdering: (Beskriv form för 
kursvärderingen och när den genomförts) 

SUNET 230129 

 

Antal som deltagit i kursvärderingen: 
9 

Summativ kursvärdering: (Beskriv form för 
kursvärderingen och när den genomförts) 

SUNET 230129 

 

Antal som deltagit i kursvärderingen: 
9 

Återkoppling till studenter: (Beskriv hur och när återkoppling genomförts till aktuell 
studentgrupp) 
Canvas, uppladdas: 240202 
 

 
 
 

Studentperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 

Sammanfattning av studenternas kursvärderingar: (De fem obligatoriska frågorna ska 
belysas. Sammanställning från enkätverktyg kan bifogas om så önskas. De fem obligatoriska 
frågorna är:  
1. I vilken utsträckning anser du dig ha uppnått kursens lärandemål? 

Svar: 9 av 9 har valt alternativen Mycket bra eller bra 4,5 eller 6, vilket får anses som ett bra 
betyg.  



 

2. I vilken utsträckning anser du att kursens arbetsformer/läraktiviteter har varit ett stöd i 
ditt lärande för att kunna uppnå lärandemålen?  

Svar: Samma resultat som i fråga 1 men med en student som valt alt 1. Inga övriga 
kommentarer.  

3. I vilken utsträckning anser du att kursens examinationsformer gett dig möjlighet att visa 
hur väl du uppnått lärandemålen?  

Svar: Igen har studenterna valt de tre högsta alternativen.  

4. I vilken utsträckning anser du att kursen som helhet har uppfyllt dina förväntningar?  

Svar: Förutom en student har alla övriga valt de högsta alternativen. 

5. I vilken utsträckning har kursen gett dig möjlighet att ta ansvar för eget lärande? 

Här har 90% av studenterna valt alt. 6 dvs: I mycket hög utsträckning. 

Sammantaget är det de högsta betygen som valts och det får ses som ett gott betyg för 
kursen.  

 
 
 
 

Lärarperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 

Sammanfattning av lärarnas synpunkter/Resultat: (Här sammanfattas kommentarerna till 
kursens genomförande och resultat utifrån en bedömning av studenternas faktiska 
läranderesultat i förhållande till kursens lärandemål. Såväl framgångsfaktorer som problem 
identifieras.) 

Svar: Kursen har fortsatt hög närvaro och får fina lovord i utvärderingen. Studiebesök i 

Köpenhamn gav bra respons även om antalet studenter var förhållandevis lågt (19 st) 

Geografiskt blandade föreläsare från näringslivet (från Malmö, Sthlm, KBH) för ar gått hem och 

det går vi gärna vidare med. Även föreläsningar av Arbetsförmedlingen och Drivhuset är bra 
punkter som vi gärna fortsätter med. Där finns funderingar på att utveckla kursen till ännu en 7,5 

hp kurs där vi lägger mer fokus på den digitala arbetsmarknaden och resurser runt denna.  
 

 

 
 
 

Analys och åtgärdsplan (Fylls i av kursansvarig lärare) 

Analys: (Kursansvarig ansvarar för att analysen bygger på en sammanfattning av studenternas 
individuella kursvärderingar, synpunkter från berörda lärare och studieadministratörer, 
kunskapsutvecklingen inom forskningsfältet samt att analysen görs i samverkan med lärarlaget.) 
Svar: Kursen har nu en tydlig uppdelning av del 1. Studentscentrums jobbprofil del. 2. 
Arbetsmarknaden/marknaden föreläser. Del 3. Analyser och reflektioner. 

Denna uppdelning fungerar bra och kan med fördel delas upp på lärarna, både ämnesmässigt och 
geografiskt, som nämn i förra rutan.  

Åtgärdsplan: (Här anges vilka förändringar som planeras på kort och lång sikt, samt tidplan för 
när åtgärderna planeras att genomföras och uppgift om vem som ansvarar för att 
genomförandet sker. Om identifierade problem lämnas utan åtgärd ska detta motiveras. 
Uppföljning av föreslagna åtgärder enligt tidigare kursrapport/er redovisas här.) 

Svar: Då kursen fungerar bra och uppdateras kontinuerligt så finns det inga akuta förändringar i 
planeringen. De examinerande inlämningarna kan behövas justeras på sikt då de är aningen 
styrda i sitt upplägg. VI ska se på detta HT24. Slututställning vid K3 Open space fungerade bra 
och bör upprepas HT24.  

 



 

 
 
 
 



 

 

 

 
Publicering och arkivering (Ombesörjs av studieadministratör) 
 

Kursrapporten är publicerad och studenterna har meddelats om publiceringen, 
 

Kursrapporten är arkiverad enligt universitetets arkiveringsregler, 
 

Kursrapporten har delgivits programansvarig (om det är en programkurs), 
 

Kursrapporten har sparats enligt institutionens ev. ytterligare önskemål.

 


